
Kuponkitarjoukset
Psst! Ota kuvakaappaus 
ja lunasta kuponkitarjous autolla!

Kuponki voimassa 30.4.2026 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 103)

KUPONKITARJOUS
Toffeevene, 6 kpl

8,50€
1,42€/kpl, 420 g, 20,24€/kg (Norm 9,95€)

ALE -15%

Kuponki voimassa 30.4.2026 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 107)

KUPONKITARJOUS
Vanilja Sandwich, 10 kpl

11,95€
1,20€/kpl, 640 g, 18,67€/kg (Norm 14,50€)

ALE -18%

Kuponki voimassa 30.4.2026 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 151)

Kuponki voimassa 30.4.2026 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 149)

Kuponki voimassa 30.4.2026 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 145)

KUPONKITARJOUS

KUPONKITARJOUS

KUPONKITARJOUS

Suffeli tuutti, 6 kpl

Dumle Snacks -puikko, 8 kpl

Karnevaali -puikko, 8 kpl

8,95€

11,95€

8,95€

1,49€/kpl, 420 g, 21,31€/kg (Norm 10,50€)

1,49€/kpl, 424 g, 28,18€/kg (Norm 14,50€)

1,12€/kpl, 512 g, 17,48€/kg (Norm 9,95€)

ALE -15%

ALE -18%

ALE -10%

Kuponki voimassa 30.4.2026 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 107)

KUPONKITARJOUS
Vanilja Sandwich, 10 kpl

11,95€
1,20€/kpl, 640 g, 18,67€/kg (Norm 14,50€)

ALE -18%

LAKTOOSITON

Kuponki voimassa 31.5.2026 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 116)

LOPPUERÄTARJOUS!
Chupa Chups -puikko, 8 kpl

9,95€
1,24€/kpl, 480 g, 20,73€/kg (Norm 13,90€)

ALE -28%

KUPONKITARJOUS


